Совет депутатов Кабинетного сельсовета

Чулымского района Новосибирской области

Р Е Ш Е Н И Е

двадцатой сессии четвертого созыва

24.04.2013г

Об исполнении решения 11сессии четвертого созыва от 22.12.2011г

«О муниципальном бюджете Кабинетного сельсовета

на 2012год и плановый период 2013-2014гг» за 2012год

Заслушав доклад специалиста 1 разряда-главного бухгалтера Прудникову М.М. о выполнении муниципального бюджета Кабинетного сельсовета за  2012г сессия отмечает, что доходная часть бюджета выполнена на 101,7% годового назначения, что в сумме составляет 6657321,26руб. при плане 6542350,00руб. , в том числе по собственным доходам выполнение плана составило 103,8%, что в сумме составляет 474771,85руб при плановых назначениях 457550,00руб.

Расходная часть бюджета исполнена в сумме 6265186,10руб. т.е. профицит бюджета составляет 392135.16руб.

Кабинетный Совет депутатов р е ш и л:

1.Утвердить выполнение муниципального бюджета Кабинетного сельсовета  в разрезе показателей:

 Утверждено        Исполнено

налог на доходы физических лиц                 257000р              265042,78р

налог на имущество физ.лиц                           32550р.             32934,02р

земельный налог                                               122200р.            124117,33р

арендная плата                                                   21400р.            25717,57р

продажа зем.участков                                       4400,00             4400,15р

прочие доходы от оказания платных услуг    20000,0            22560,00

дотация субъектов РФ                                      3583700р.       3583700р.

прочие субсидии                                                2372000р.        2356110р.

субвенция на осущ.перв.воинского учета         69000р.           69000р.

Иные межбюджетные трансферты                    60000р            60000р

Субвенции бюджетам поселений

на выполнение передаваемых полномочий        100р                100р

невыясненные поступления                                                        113639,41           ИТОГО доходов
      6542350р         6657321,26.

2. Утвердить расходную часть бюджета в сумме  6265186,10рублей.

3.  Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании « Кабинетный  вестник»

Председатель Совета депутатов                               А.И.Гейер

И.О.главы администрации                                         Н.О.Чиркова